Enviado à Internet/DJE em:

DJE nº.:

Disponibilizadoem:

Publicado em:

_________

_________

_________

_________

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ID. 211771
5748

Comarca Diretor Substituta

Campo Novo do
Parecis

Gabriel da Silveira Matos Cláudia Anffe Nunes da Cunha
(designada pela Portaria
19/2015/CM)

PORTARIA N. 23/2016-CM

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a decisão proferida no Expediente NU.

0131784-64.2016.811.0000, em 12-9-2016, juntado nos autos Pedido de

Providênciasn. 7/2009 (Id. 211.771), em 13-9-2016.

R E S O L V E :

Art. 1º Alterar, em parte, a Portaria n. 19/2015/CM, de

7-1-2016, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n. 9695, de 13-1-2016,

publicada em 14-1-2011, designando ad referendum do egrégio Conselho da

Magistratura, como Juiz Diretor do Foro da Comarca de Campo Novo do Parecis,

bem como sua Substituta eventual, os seguintesmagistrados:

COMARCADE SEGUNDAENTRÂNCIA

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Cuiabá, 14 de setembro de 2016.

DesembargadoraCLARICECLAUDINODA SILVA
Presidentedo Conselho da Magistratura em Substituição Legal